GR BLUE PRO
CODE : 137520

REPERE CODE
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:@? —31873

= @1871
ﬂ—————1:1s72

GR BLUE PRO 150 MONO
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POUR LES KITS QU PIECES NON PRESENTS DANS LA NOMENCLATURE NOUS CONSULTER.

GR BLUE-PRO 150 Mono

QUANTITE SERIE REGROUPEMENT

1201
1737
1805
1845
1871

851002
818007
867911
852201
867931
475720

818008

844295

Kit poignée + vis
Condensateur

Turbine

Pied d'aspiration DR

Kit broyeur GR BLUE PRO
Coffret démarrage

Condensateur coffret dém.

Kit joints

e N

1201/1206

Non présent
sur vue éclatée
Non présent
sur vue éclatée
1061/1064/1062/1236/1366/1367




